СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Ингарь

[bookmark: _GoBack]от 11.11.2020			                                        №  34

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
Ингарского сельского поселения   на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федеральным, Уставом Ингарского сельского поселения, решением Совета Ингарского сельского поселения от 30.08.2013 № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ингарском сельском поселении» и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Ингарского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Ингарского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на 25.11.2021 г. в 14-00 по адресу: с. Ингарь, ул. Спортивная, д.16.
         2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
         3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Ингарского сельского поселения в сети Интернет.

Заместитель главы администрации
Ингарского сельского поселения:                                     Н.А. Сироткина

Председатель Совета Ингарского
сельского поселения:                                                               П.В.Берендеев